EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K33804402L
2. Data e Regjistrimit 04/02/2003
3. Emri i Subjektit ADG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2003
6.

Kohézgjatja

Nga: 19/03/2003

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Fier Kolonje BISHQETHEM Fshati Bishgethem, Lagjja
Rruga e Kishes, Autostada Fier - Lushnje, zona kadastrale nr
1197, pasurianr 5632.

8. Kapitali 27.760.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullim,perpunim e tregtim te

bulmetit(qumesht,kos,djath e gjithe nenproduktet e
tyre).Import-eksport.Hapje  baxho.Tregtim makineri e
pajisje. Transport te bulmetit e te nenprodukteve te
tij. Grumbullim,prodhim, perpunim,stampim ne forma te
ndryshme, te lendeve plastike e tregtim te tyre.Tregtim te
kafsheve shtepiake.Mbareshtim gjedhi e prodhim qumeshti.
Prodhim, perpunim, tregtim te perimeve dhe artikujve te
ndryshem ushqimor, import-eksport.pjesemarje ne progedura
prokurimi  publik, tendera,ankande etj, progedura te
ngjajshme me to.Ne fushen e sherbimeve te kategorive 1.3
.A: Ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike e private ne
pronesi ose ne perdorim te personave fizik ose juridik qe
ushtrojne veprimtari ne Republikene Shqiperise. Sigurimin
dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve vendas
ose te huaj me gendrim ne Republiken e Shqiperise.
Ruajtjen dhe sigurimin e veprimtarive social-kulturore,
sportive, fetare e politike ne te gjithe teritorin e Republikes
se Shqiperise." Kryerja e aktivitetit né fushén e ndértimit,
punimeve  t€ ndryshme, rikonstruksione, riparime, t&
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objekteve t€ ndryshme.

10. Administratori/ét Arben Ndreka
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 16/05/2016 Deri: 16/05/2026
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Drejtuesi teknik (nése ka) Flamur Veliu
12.1 Afatii emérimit Nga: 29/08/2023 Deri:
13. Ortakét LuisNdreka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 1,00
13.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 7,20
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét ArbenNdreka
14.1 Vlera e kapitalit Para:23.760.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 85,60
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
15. Ortakét FrancNdreka
15.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 1,00
15.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 7,20

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

16. Vende té€ tjera t& ushtrimit té aktivitetit

Fier Kolonje BISHQETHEM Lagjja Rruga e Kishes, Mjeti
tip Benz me targe AA 824 RN. Fier Kolonje
BISHQETHEM Mjet tip Mercedes Benz me targe AB 216
AK. Tirane Vagarr ARBANE Mjet tip Benz me targe AA
659 HE. Fier Kolonje BISHQETHEM Mjet Benx me targe
AA 047 XL Fier Kolonje BISHQETHEM Mjeti tip Benz me
targe AA 257 FV. Tirane Vaqarr ARBANE Mjet tip Benz
me targe AA 761 NU. Fier Kolonje BISHQETHEM AA 586
TY. Fier Kolonje BISHQETHEM Mjet tip Benz me targe
AA 531 ZU Tirane Vagarr ARBANE Mjet tip Benz me
targe AA 905 GJ. Tirane Vagarr ARBANE Automjet tip
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Mercedes Benz Sprinter me targé AB458FZ. Fier Kolonje
BISHQETHEM Mjet Benx me targe AA 216 LS Fier
Kolonje BISHQETHEM Automjeti tip autobus i markes
Daimler Chrysler me targe AA779NU Adresa: Fier;
LUSHNIJE; Kolonje; BISHQETHEM; Fshati Bishgethem,
Lagjja Rruga e Kishes. Fier Kolonje BISHQETHEM
Automjet Mercedez Benz (Sprinter) me Targa AA461 UE.
Fier Kolonje BISHQETHEM Mjet tip Mercedes Benz me
targe AB 217 AK. Fier Kolonje' BISHQETHEM Fshati
Bishgethem, Lagjja Rruga e Kishes, mjeti tip Benz me targe
AA 268 RC. Fier Kolonje BISHQETHEM Mjet Benx me
targe AA 049 XL Fier Kolonje BISHQETHEM Fshati
Bishgethem, Mjeti Tip SCHMITZ, Targe ACR 369. Fier
Kolonje BISHQETHEM Mjeti tip Benz me targe AA 304
CS. Fier Kolonje BISHQETHEM Mjet Benx me targe AA
176 XL Fier Kolonje BISHQETHEM Mjet tip Mercedes -
Benz me targe AB 487 BR. Fier Kolonje BISHQETHEM
Mjet Benx me targe AA 194 XL Tirane Vaqarr ARBANE
Mjet tip Benz me targe AA 968 GC. Fier Kolonje
BISHQETHEM Mjet Benx me targe AA 048 XL Fier
Kolonje BISHQETHEM Fshati Bishgethem, Lagjja Rruga e
Kishes, Mjeti tip Benz me targe AA 513 RI. Fier Kolonje
BISHQETHEM Mjet Benx me targe AA 199 XL Fier
Kolonje BISHQETHEM Fshati Bishqethem, Lagjja Rruga e
Kishes, mjeti tip Benz me targe AA 269 RC. Fier Kolonje
BISHQETHEM Mjet tip Benz me targa AA 952 GC. Fier
Kolonje BISHQETHEM Automjet Mercedez Benz
(Sprinter), Targa AA 462 UE. Fier Kolonje BISHQETHEM
Automjeti tip kamion i markes Daimler Chrysler me
targe AA 730 XE Adresa: Fshati Bishgethem, Lagjja Rruga
e Kishes Fier Lushnje LUSHNJE Benz me targe AA 879 CJ
Fier Kolonje BISHQETHEM Mjeti tip Benz me targe AA
601 IL. Fier Kolonje BISHQETHEM AA 499 TY. Fier
Kolonje BISHQETHEM Lagjja Rruga e Kishes, Mjeti tip
Benz me targe AA 914 RN. Fier Kolonje BISHQETHEM
Bishgethem, Mercedes Benz me targe AA 561 JN. Fier
Kolonje BISHQETHEM Mjet Benx me targe AA 177 XL
Fier Kolonje BISHQETHEM Mjet Benx AA 773 EL. Tirane
Vagarr ARBANE Mjet tip Benz me targe AA 576 EB. Fier
Kolonje BISHQETHEM Mjeti tip Benz me targe AA 859
LR. Tirane Vagarr ARBANE Mjet tip Benz me targe AA
079 GV. Fier Kolonje BISHQETHEM Mjet tip Benz me
targe AA 659 ZN Fier Kolonje BISHQETHEM Mjet Benx
me targe AA 096 XL Fier Kolonje BISHQETHEM Mjeti tip
Benz me targe AA 627 NV. Fier Kolonje BISHQETHEM
Furgon Benz me targe AA 927 LJ. Fier Kolonje




BISHQETHEM Mjet Sprinter tip Benz me targe AA 097
KC Fier Kolonje GORRE Fier Kolonje Bishqethem Furgon
Benz Targa AA 406 AT Fier Kolonje BISHQETHEM Mjet
Benx me targe AA 384 VH Fier Kolonje BISHQETHEM
Mjeti tip Benz me targe AA 421 LS. Fier Kolonje
BISHQETHEM Mjet Benx me targe AA 187 EX Tirane
Vagarr ARBANE Mjet tip Benz me targe AA 926 LJ. Fier
Kolonje BISHQETHEM Mjeti tip Benz me targe AA 762
NU. Fier Lushnje LUSHNIJE Automjeti 1 markés Mercedes
Benz me targa AB692LH, adresa: “Fier; Lushnje; Kolonjé¢;
Fshati Bishgethem, Lagjja “Rruga e Kishés” " Fier Kolonje
BISHQETHEM Automjet Mercedez Benz (Sprinter), Targa
AA 278 JC. Fier Kolonje BISHQETHEM AA 497 TY. Fier
Kolonje BISHQETHEM Automjet Mercedez Benz
(Sprinter), Targa AA 567 EB. Tirane Vagarr ARBANE Mjet
tip Benz me targe AA 217 NV. Fier Kolonje
BISHQETHEM Mjet tip Benz me targe AA 547 ZN Tirane
Vaqgarr ARBANE Mjet tip Benz me targe AA 173 JU. Fier
Kolonje BISHQETHEM Fshati Bishgethem, Mjeti tip Benz
me targe AA 627 LE. Fier Kolonje BISHQETHEM Fshati
Bishgethem, Lagjja Rruga e Kishes, Mjeti tip Benz me targe
AA 631'RI Fier Kolonje BISHQETHEM Mjet Benx AA
243 AA. Tirane Vagarr ARBANE Mjet tip Benz me targe
TR 2843 M. Fier Kolonje BISHQETHEM Fshati
Bishqgethem, Lagjja Rruga e Kishes, mjeti tip Benz me targe
AA 224 RI. Fier Kolonje BISHQETHEM Mjeti tip Benz me
targe AA 574 LJ. Tirane Vaqarr ARBANE Mjet tip Benz
me targe AA 341 NV. Fier Kolonje BISHQETHEM Mjeti
tip Benz me targe AA194HO. Tirane Vaqarr ARBANE
Mjet tip Benz me targe AA 306 JC. Tirane Vaqarr
ARBANE Mjet tip Benz me targe AA 384 JC. Tirane
Vaqgarr ARBANE Mjet tip Benz me targe AA 256 FV. Fier
Kolonje BISHQETHEM Mjet tip gjysem rimorkio AGR
679. Fier Lushnje LUSHNIJE Automjet me targe AA 094
AK. Fier Kolonje BISHQETHEM Mjet tip IVECO me targe
AB 729 BH. Fier Kolonje BISHQETHEM Lagjja Rruga e
Kishes, mjeti tip Benz me targe AA 441 PO. Fier Kolonje
BISHQETHEM Mjeti Tip Benz me Targe AA 322 SG.
Korce Korge KORCE Magaziné me sipérfaqe 56 m2,Lagjia
nr.17,Rruga "Marigo Pozio",tregu i shumices. Fier Kolonje
BISHQETHEM Kolonje, Bishgethem, Mjeti tip Benz me
targe AA 741 LM. Fier Kolonje BISHQETHEM Mjet tip
IVECO me targe AB 973 DM. Fier Lushnje LUSHNIJE
Furgon Benz Mercedes Sprinter me targe TR 3276 U. Fier
Kolonje BISHQETHEM Mjet Benx me targe AA 571 LJ
Fier Kolonje BISHQETHEM Mjeti tip Benz me targe AA
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396 KP. Fier Lushnje LUSHNIJE Automjeti i markés
Mercedes Benz me targé AB 116 LS, adresa: “Fier;
Lushnje; Kolonj€; Fshati Bishgethem, Lagjja “Rruga e
Kishés ” Fier Kolonje BISHQETHEM Mjeti tip Benx me
targe AA 347 IL. Fier Kolonje BISHQETHEM Mjeti tip
Benz me targe AA 287 JR. Tirane Vaqarr ARBANE Mjet
tip Benz me targe AA 942 LJ. Fier Kolonje BISHQETHEM
Automjeti tip autobus sprinter i markes Mercedes Benz me
targe AB923DT Adresa: Fier; LUSHNJE; Kolonje;
BISHQETHEM; Fshati Bishqethem, Lagjja Rruga e Kishes
Tirane Vagarr ARBANE Mjet tip Benz me targe AA 763
NU. Fier Kolonje BISHQETHEM Mjet tip Benz me targe
AA 661 ZN Fier Kolonje-BISHQETHEM Mjet tip Benz me
targa AA 971 GC. Fier-Kolonje BISHQETHEM Fshati
Bishqgethem, Lagjja Rruga e Kishes, Mjeti tip Benz me targe
AA 420 RI. Fier Kolonje BISHQETHEM Lagjja Rruga e
Kishes, mjeti tip Benz me targe AA 442 PO. Fier Kolonje
BISHQETHEM Mjet Benz me targe AA 509 DJ. Fier
Kolonje BISHQETHEM Fshati Bishgethem, Lagjja Rruga e
Kishes; Mjeti tip Benz me targe AA 309 JC. Fier Kolonje
BISHQETHEM Mjeti tip Benz me targe AA 263 FZ. Fier
Kolonje BISHQETHEM AA 498 TY. Fier Kolonje
BISHQETHEM M;jet Benx AA 380 IL. Fier Kolonje
BISHQETHEM Automjetfurgon, Marka Benz, Targa AA
344 TF Fier Kolonje BISHQETHEM Automyjeti tip
Mercedes Benz Actros me targe AB 773 EC Fier Kolonje
BISHQETHEM Mjeti tip Benz me targe AA 764 NU. Fier
Kolonje BISHQETHEM Automjeti tip DAIMLER
CHRYSLER me targe AB745FN Fier Kolonje
BISHQETHEM Mjet Benx me targe AA 186 EX Vlore
Sarande SARANDE Magazine me siperfage 100 m2, Vrion,
rruga nacionale Sarande-Gjirokaster km 5 Tirane Vaqarr
ARBANE Mjet tip Benz me targe AA 132 JK. Fier Kolonje
BISHQETHEM Mjeti tip Benz me targe AA 509 JN. Fier
Kolonje BISHQETHEM Mjeti tip Benx me targe AAI88EX
Tirane Vagarr ARBANE Komuna Vaqarr Arbane,Rruga
poshte Arbanes,magazine nje kateshe me siperfage 140m ne
pronesi te Lufra shpk. Fier Kolonje BISHQETHEM Mjet
Benx me targe AA 731 LM Fier Lushnje LUSHNIJE
Automjet tip Mercedez Benz me targe AA 149 ZS. Fier
Kolonje BISHQETHEM Automjetfurgon, Marka Benz,
Targa AA 345 TF Tirane Vaqarr ARBANE Mjet tip Benz
me targe AA 965 GC. Fier Kolonje BISHQETHEM Mjeti
tip Benz me targe AA 779 NU. Fier Lushnje LUSHNJE
Automjet tip Mercedes Benz me targe AB 923 DT. Fier
Kolonje BISHQETHEM Automjet tip Benz me targe AA
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863 NU. Fier Kolonje BISHQETHEM Mjeti tip
Volkswagen me targe AA 756 KZ. Fier Kolonje
BISHQETHEM Mjet Benx me targe AA 178 XL Fier
Kolonje BISHQETHEM Mjet tip Benz me targe AA 532 ZU
Fier Kolonje BISHQETHEM Mjeti tip Benz me targe AA
439 KG. Fier Kolonje BISHQETHEM Mjeti tip Benz me
targe AA 167 AU. Fier Kolonje BISHQETHEM Fshati
Bishgethem, Lagjja Rruga e Kishes, mjeti tip Benz me targe
AA 267 RC. Fier Kolonje BISHQETHEM Automjeti tip
Mercedez Benz Daimler Chrysler me targe AB 751 EC Fier
Kolonje BISHQETHEM Bishqgethem prane Fabrikes
LUFRA, Lagjja Bishgethem godina nr 2, zona kadastrale
1197, pasuria nr 5632. Fier Kolonje BISHQETHEM
Automjet Mercedez Benz (Sprinter), Targa AA 465 UE. Fier
Lushnje LUSHNIJE Sprinter Mercedez Benz me targe AB
143 DI. Tirane Vaqart ARBANE Mjet tip Benz me targe
AA 2111Y. Fier Kolonje BISHQETHEM Automjet
Mercedez Benz (Sprinter), Targa AA 463 UE. Fier Kolonje
BISHQETHEM Mjeti Benz me targe AA453ES Fier
Kolonje BISHQETHEM Fshati Bishqethem, Mjeti Ford,
Targa AA 360 EA. Tirane Vaqarr ARBANE Mjet tip Benz
me targe AA 382 JC. Tirane Vaqarr ARBANE Mjet tip
Benz me targe AA 564 LE.

17. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ADG shpk; " A.D.G Security "

E-Mail: info@lufra.al

Telefon: 0684062574

Té Tjera: Vendosi zgjerimin e kapitalit ne masen 11035475
leke,Caktimin e Ekspertit kontabel te Miratuar Z.Lavdim
Musaj me license Nr.60 Dt.2.02.2005 dhene nga I
EKA,Tirane. Shogeria "Lufra" prodhon dhe tregton produkte
te cilat 1 citojmé por nuk kufizohemi vetém né to: Produkte
bulmeti, nenprodukte té tij, si Qumesht, Kos, Kos Zero, Kos
dele Tradi, Kos lope Tradi, Djathé i bardhé, Djathé
kackavall, Djathé dhie, Gjalpe, Dhallé i thjeshté, Dhallé me
shije kastraveci, Dhall¢ Ayran, Hirré, Hirré Tradi, gjithashtu
Salc€ Lula, Njoméz si dhe produkte te cilat do té etiketohen
nén markat e regjistruara nga shogeriajone, nen emrin
"Lufra", "Beneta", "TiDo"

18. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-075316-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT




Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 26/03 | Numrii Vendimit:29364, Gjykata: Tirane
/2003 | Data e regjistrimit-26.03.2003, Emri i subjektit-LUFRA, Forma ligjore-SHPK, Data e

themelimit-19.03.2003, Selia-Bilshgethem- Lushnje. Kohezgjatja-Mbi 10 vjet, Kapitali-
100 000 leke, Objekti-Grumbullim, perpunim e tregtim te bulmetit (qumesht, kos, djath e
gjithe nenproduktet e tyre), imoport-eksport.Hapje baxho.Tregtim te perimeve dhe artikuj
te ndryshem ushqimor, import -eksport. Tregtim makineri e paisje, import -
eksport. Transport te bulmetit e nenpordukteve te tij, perime dhe artikuj te ndryshem
ushqimor. Perfagesuesi ligjor-Arben Ndreka, Ortak-Arben Ndreka 100%.
Lista e Dokumenteve:
Tirana--RC29-October-20070012.pdf

2. 24/05 | Numri i Vendimit:29364/1, Gjykata:Tirane

/2007 | Me vendim nr.1 date 18.05.2007, ortaku i vetem ka vendosur: shtimin e objektit te
veprimtarise me tregtim te kafsheve shtepiake; lop,( te imeta dhen e dhi) etj,import
eksport.Grumbullim, prodhim, perpunim, stampim ne forma te ndryshme te lendeve
plastike e tregtim te tyre, import ekspott.
Lista e Dokumenteve:
Tirana--RC29-October-20070012.pdf
30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158969-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Aktii ekspertimi [EKA (nése ka)
Raporte administrimi (nése ka)
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
01708/2008 Numri i ceshtjes: CN-159728-07-08

Objekti ishte ("Grumbullim,perpunim e tregtim te bulmetit(qumesht, kos,djath e
gjithe nenproduktet e tyre).Import-eksport. Hapje baxho.Tregtim makineri e

pajisje. Transport te bulmetit e te nenprodukteve te tij. Grumbullim,prodhim, perpunim,
stampim ne forma te ndryshme, te lendeve plastike e tregtim te tyre, import

eksport. Tregtim te kafsheve shtepiake lop,( te imeta dhen e dhi) etj,import- eksport.")

u be ("Grumbullim,perpunim e tregtim te bulmetit(qumesht,kos,djath e gjithe
nenproduktet e tyre).Import-eksport.Hapje baxho.Tregtim makineri e
pajisje.Transport te bulmetit e te nenprodukteve te tij.Grumbullim,prodhim,
perpunim,stampim ne forma te ndryshme, te lendeve plastike e tregtim te
tyre.Tregtim te kafsheve shtepiake.")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19638802-0B29-4B11-84AD-69C8579C38A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19638802-0B29-4B11-84AD-69C8579C38A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DF36D1-1B68-447A-98D1-03EC9EB4E6BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538D89CF-CC0A-448F-8EDB-2B2E0B8DF37A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5529D942-3287-42B3-9565-32345F2C091C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80341A8F-1044-47E0-8218-37CCDC1DA4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB75197C-6D16-4657-B18C-92CDC4CE2A79

Koment ishte ("") u be ("Vendosi zgjerimin e kapitalit ne masen
11035475 leke,Caktimin e Ekspertit kontabel te Miratuar Z.Lavdim Musaj me license
Nr.60 Dt.2.02.2005 dhene nga I EKA,Tirane")

Lista ¢ Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/08/2009

Numri i ceshtjes: CN-279898-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; 5 LUSHNJE;
Furgon Benz me targe LU 2041 C.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; H LUSHNJE;
Furgon Benz me Targe LU 2042 C.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga e Kavajes, mbrapa ish Uzines Enver, tek patenta, ne pallatet 8- kateshe, dyqan
ne kat perdhe me siperfage 75 m.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2010

Numri i ceshtjes: CN=-347175-02-10

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Fshati Bishqethem,Lloji ATV,Marka Benz,Tipi 312 TD,Targe TR 2843 M.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

087/04/2010

Numri i ceshtjes: CN-377237-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Furgon Mercedes Benz me targe LU 2799 C.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Furgon Mercedes Benz me targe LU 1101 C.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Furgon Mercedes Benz me targe LU 3523 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Furgon Mercedes Benz me targe LU 7190 B.; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A758D0D4-6725-4C0D-91DB-789B7ED963EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8B50EA-FA13-4F0D-8B16-8D2103D722E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7896151B-298A-4675-BDB8-DC33B91E240F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752B12D9-6960-4623-8C59-99654D986500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456BF646-A205-46A1-B1CF-5AF4046E52D9

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; K Kolonje, KOLONJE;
BISHQETHEM; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; K Kolonje, KOLONJE;
BISHOQETHEM; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNIJE; K Kolonje, KOLONJE;
BISHOQETHEM; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; ; Kolonje; BISHOETHEM;,
TARGA LU; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; K Kolonje; KOLONJE;
BISHOQETHEM;, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

11/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-406368-06-10

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; KOLONJE;
Furgon Mercedes Benz me targe TR 9196 T.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2010

Numri i ceshtjes: CN-435974-09-10

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Furgon Benz Mercedes Sprinter me targe TR 3276 U.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2011

Numri i ceshtjes: CN-509500-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 22.02.2011 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Furgon Benz Sprinter me targe AA 243 AA.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769C9AFC-05C3-49CC-A6AE-DD7F4994F621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F95002-AF2A-4464-9F66-BF758EAE1E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860B2CAA-4340-4220-B21A-4F1DBDC467D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052A5C26-3085-41EA-A916-8C80381108C3

05/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-547148-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.05.2011 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet me targe AA 094 AK.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-576144-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr. 1 dt.06.07.2011 te ortakut te vetem te
shogerise, per miratimin e llogarive vjetore dhe rezultatit financiar te vitit ushtrimor 2010,
per miratimin e kalimit te rezervave te tjera prej 17147003 leke dhe te fitimit vjetor
7764576 leke duke kaluar: shumen 1 251 579 leke ne rezerve ligjore, shumen 23 660 000
leke ne shtim te kapitalit dhe per emerimin e ekspertes Eleda Dhima, Eksperte kontable e
Regjistruar me license nr.197 dhe NIPT K93819401P per pergatitjen e raportit per rritjen e
kapitalit. Depozitimi i vendimit nr.2 dt.24.07.2011 te ortakut te vetem, per miratimin e
raportit dt.23.07.2011 te Ekspertit perrritjen e kapitalit te shogerise dhe zmadhimin e
kapitalit te shogerise. Depozitimi i raportit te Ekspertit Kontabel dt.23.07.2011 per rritjen e
kapitalit te shogerise.
Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""23.760.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1:000,00" u be "237.600,00"
Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Ndreka") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be (""23.760.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i1 autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580728-08-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratorit te shoqerise, date
21.07.2011, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; GORRE;
Fier Kolonje Bishqethem Furgon Benz Targa AA 406 AT; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EAD2AD-D17E-498B-AC68-A4B81A80FDB9
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4792C048-FEA3-48C6-994C-DC761CD6F7D2

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-644579-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.01 2011 per miratimin e
ndryshimit te Statutit.Per hapjen e adreses dytesore.Depozitimi Statutit te shogerise ne
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqgerite Tregtare".
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Benz me targe AA 879 CJ; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arben Ndreka'') y
Nga Data ishte (""19/03/2003") u be ("'10/01/2012")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arben Ndreka'’) ,
Kohézgjatjia ishte (") u be (""10/01/2016")
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

12/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-647020-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozititm i vendimit date 11.01.2012 per mbylljen e nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
TARGA LU 01068, "
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

25/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-694456-02-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit,date 24.02.2012,per hapjen dhe
mbylljen e nipteve sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet Benz me targe AA 895 CY.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CF76ED-3EAD-4F9C-A0AF-DACACAAD65E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4A90A4-C710-4007-8F23-498A80C97F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592D738E-6D29-401F-B753-8A62D1B755A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EC916A-C619-4883-97F1-96225DC625A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1F38B9-DD38-416F-888D-7C9CF2704A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CEFC55-2B28-4D6E-9E5A-AB8060595D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D524F4B2-EADC-4C91-BDD3-D598F1E9E13C

Mjet Benz me targe AA 894 CY.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Furgon Benz me targe LU 2041 C.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;

Furgon Mercedes Benz me targe LU 7190 B.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/03/2012

Numri i ceshtjes: CN-703427-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 01.03.2012 per mbylljen e adreses
dytesore.Depozitimi i vendimit date 01.03.2012 per hapjen ¢ adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet tip Benx me targe AA 601 CY.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; ; Kolonje; BISHOQETHEM;,
TARGA LU 6912B; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2012

Numri i ceshtjes: CN-724124-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkesave te administratorit, date 27.03.2012, per
mbylljene nje adrese dytesore dhe hapjen e dy adresave dytesore te tjera.

Kane ndodhurndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet Benx me targe AA 364 DG.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet Benx me targe AA 579 DB.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Lushnje; K LUSHNJE;

Furgon Mercedes Benz me targe LU 2799 C.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/04/2012

Numri i ceshtjes: CN-736752-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 10.04.2012,per hapje te adreses
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB80C9D5-8F80-4940-8C53-31DCDEBAE980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C15448-D6D2-4544-BC55-B0D48D46AE53
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B97A38D-C2D2-4DAC-A67A-A29961F1A340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8737F420-4641-4667-924E-D914CBF35302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E31E39B-2512-42AA-B904-223CECB042F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82308A69-7CC6-4164-AFC2-EEA3F7DC644E

dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet Benz me targe AA 509 DJ.; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

02/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-763803-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve dt:30.04.2012 per mbylljen e tre
adresave dytesore dhe hapjen e kater adresave te reja dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tipi Benz me targe AA 351 DR.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 167 AU.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tipi Benz me targe AA 356 DR.; 4

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tipi Benz me targe AA 586 DN.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; KOLONIJE;
AUTOMJET TR. LU43508; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje, BISHOQETHEM;
TARGA LU 0023C; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje, BISHOQETHEM;
LU 8340B; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2012

Numri i ceshtjes: CN-809470-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te ortakut te vetem te shogerise, date
14.06.2012 dhe 15.06.2012 per mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 694 DY.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032BDEE6-2A25-4A38-8A12-28B0F65F8F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEB4FB5-80FE-4D1D-9F44-444CB4A6771A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5816CDAC-15FE-4DEF-BDDD-7C6F35DB9375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DAD8F0-DF10-4664-B74B-03FE8B785E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF6700E-3069-4E51-83A9-6A3E7962EDE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1A5FD8-7750-49D8-9EF6-CDF5A19F612D

Mjeti tip Benx me targe AA 576 EB.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjetin tip Benx me targe AA 567 EB.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje, BISHOQETHEM;
TARGA LU 6393B; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2012

Numri i ceshtjes: CN-855809-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 08.08.2012 per
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip benz me targe AA 773 EL.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-894784-09-12
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 28.09.2012, ku
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti Benz me targe AA453ES; "

Lista € Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-915993-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te administratorit, date 22.10.2012,
per hapjen e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benx me targe AA187EX; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1184EC33-076B-44E5-BBB9-2FA65C45A56C
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eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benx me targe AA186EX; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benx me targe AA188EX; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-025587-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve dt.27.02.2013 per hapje te adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 257 FV.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 256 FV.; ,

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/03/2013

Numri i ceshtjes: CN=029947-03-13
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratorit, date 05.03.2013, per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me'targe AA 263 FZ.; "

Lista € Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

09/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-094207-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.05.2013 per
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet tip Benz me targa AA 965 GC.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
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Mjet tip Benz me targa AA 971 GC.; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet tip Benz me targa AA 952 GC.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-114896-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratorit te shogerise ,date:
31.05.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 905 GJ.; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

04/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-116680-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2013 te asamblese se
pergjithshme te shogerise, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 926 GJ.; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-135578-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratorit te shoqerise, date:
27.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 079 GV.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-172412-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.08.2013 te asamblese se
pergjithshme te shogerise, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Fshati Bishqethem,Automjet tip Benz,me targe AA659 HE.; J
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
18/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-259241-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 18.11.2013, te asamblese se
pergjithshme te shogerise, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA194HO.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i'te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
22/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-326930-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te administratorit te shoqerise date:
21.01.2014, me te cilat eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; ARBANE;
Komuna Vaqarr Arbane,Rruga poshte Arbanes,magazine nje kateshe me siperfaqe
140m ne pronesi te Lufra shpk.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e Kavajes, mbrapa ish Uzines Enver, tek patenta, ne pallatet 8- kateshe, dygan ne kat
perdhe me siperfage 75 m.; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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03/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-344694-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date:
03.02.2014, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benx me targe AA 347 IL.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
05/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-346231-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
04.02.2014 per hapjen e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Fshati Bishqethem,Mjeti tip Benz, Targe AA380IL.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeteri-te dhenave te regjistruara
19/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-367164-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 18.02.2014, ku eshte vendosur hapja
e nje adrese dytesore.
Kane ndodhurndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mijeti tip Benz me targe AA 601 IL.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
24/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-405039-03-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.03.2014 per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 211 1Y.; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

09/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-428338-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 09.04.2014 ku eshte kerkuar: Hapja e
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Fshati Bishqethem,Furgon,Marka Benz,Targe AA278 JC.; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

14/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-431983-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 11.04.2014 ku eshte vendosur: Hapja e
dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Fshati Bishqethem,Mjeti Tip Benz,Targe AA 309JC.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Fshati Bishqethem,Mjeti Tip Benz,Targe AA 306 JC.; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-437774-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ administratorit t& shoqérisé, daté
16.04.2014, ku &shté vendosur: Hapja e dy adresave dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 382 JC.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
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Mjeti tip Benz me targe AA 384 JC.; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-506691-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ administratorit t€ shoqérisé, date,
11.06.2014, ku €shté vendosur: Hapja e dy (2) adresave dyt€sore t&€ ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Fshati Bishqethem, Mjeti Tip MAN, Targe AA 168 JE.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; 5 Kolonje; BISHQETHEM;
Fshati Bishqethem, Mjeti Tip SCHMITZ, Targe ACR 369.; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-520498-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.06.2014 per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 132 JK.; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-540753-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daté 06.07.2014, te ortakut t& vetém t&
shogérisé€, ku éshté vendosur: Hapja e njé adrese dytésore t€ ushtrimit t€ aktivitetit.
Depozitimi i vendimit dat€ 06.07.2014, ku €shté vendosur: Mbyllja e adresave dytésore t&
ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
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Mjeti tip Benz me targe AA 509 JN.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje, BISHQETHEM;
TARGA LU 5147B; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Furgon Mercedes Benz me targe LU 3523 B.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje, BISHOQETHEM;
TARGA LU 5491B; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-542913-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 08.07.2014, ku
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 561 NJ.; "

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti.i autorizimit

18/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-559223-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

13/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-602576-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 13.08.2014, ku eshte vendosur:
Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 287 JR.; "
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-622788-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit, date 04.09.2014, ku eshte vendosur:
Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Fshati Bishqethem,Mjeti Tip Benz, Targe AA173 JU.; "

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-655139-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses date 30.9.2014, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 952 KF.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo.regjistrim/tjeter 1 te dhenave te regjistruara

31/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-696795-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 30.10.2014, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 439 KG.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
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23/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-767448-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 22.12.2014 per mbylljen e
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE, K Kolonje; BISHOQETHEM;,
Fshati Bishgethem,Mjeti Tip Benz,Targe AA 309JC.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; K Kolonje; BISHOETHEM;,
Mjeti tipi Benz me targe AA 356 DR.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; ; Kolonje; BISHOETHEM;,
Fshati Bishqethem,Mjeti Tip Benz,Targe AA 306 JC "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; ; Kolonje; BISHOQETHEM;,
Mjet Benz me targe AA 895 CY.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNIJE; K Kolonje, KOLONJE;
Furgon Mercedes Benz me targe TR 9196 T.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; : Kolonje; BISHOQETHEM;,
Fshati Bishqethem,Automjet tip Benz,me targe AA 659 HE., "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-770572-12-14
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.12.2014, ku eshte vendosur
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me'targe AA 396 KP.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 543 KP.; "

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-773558-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 26.12.2014 ku
eshte vendosur : Mbyllja e kater adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; ; Kolonje, BISHOETHEM;,
Mjeti tip Benz me targe AA 561 NJ.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Lushnje; K LUSHNJE;
Furgon Mercedes Benz me targe LU 1101 C.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; ; Kolonje, BISHOETHEM;,
Mjeti tipi Benz me targe AA 586 DN.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Lushnje; K LUSHNJE;

Furgon Benz me Targe LU 2042 C.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-777326-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

03/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-901315-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 02.03.2015, ku
eshte vendosur hapja-€ nje adrese dytesore. Saktesimi i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Volkswagen me targe AA 756 KZ.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-993545-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkeses s€ administratorit, daté 07.04.2015 ku
éshté vendosur: Ndryshimi i adresés kryesore t€ ushtrimit té aktivitetit. Hapjen e dy

adresave dytesore.
Telefon ishte (") u be (""0684062574")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
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Mjeti tip Benz me targe AA 654 LE.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 562 LE.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Fshati Bishqethem, Lagjja Rruga e Kishes, Autostada Fier - Lushnje, zona kadastrale
nr 1197, pasuria nr 5632.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; K Kolonje; KOLONJE;
BISHOQETHEM; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-998548-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkeses s€ administratorit, dat€ 09.04.2015 ku
ésht€ vendosur: Hapjen e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Fshati Bishqethem, Mjeti tip Benz me targe AA 627 LE.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i'te dhenave te regjistruara
22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-018629-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses date 22.04.2015, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 564 LE.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 654 LE.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-025551-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 27.4.2015, ku eshte vendosur;
Hapja e adresave dytesore.

25



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1E097B-0619-4EC8-9675-A4FACE33B126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FC6F30-A312-488A-8515-BA803CAC3819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA04DFD7-BFEF-4F1D-BC04-D4E7D3E58A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97AC443-52D7-4E24-855A-31CB36E5AC2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8940AAC-3DC3-4823-8746-E609CC952357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9652E4-C7F6-4FE9-AA23-62CAB85C50C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C585AD1-7192-4F93-866E-E139483F8E9C

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 574 LJ.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 571 LJ.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

25/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-064402-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ivendimit te.administratorit, date 25.05.2015 ku
eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 926 LJ.; b

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 942 LJ.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i'te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-105768-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit te administratorit, date 19.06.2015 ku
eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Kolonje, Bishqethem, Mjeti tip Benz me targe AA 741 LM.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Kolonje, Bishqethem, Mjeti tip Benz me targe AA 731 LM.; "

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-140014-07-15
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 07.07.2015 te administratorit te
shogerise ku eshte kerkuar hapja e dy adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; GJASHTE;
Lokal me siperfage 100m2 me adrese Rruga Skenderbeu, objekti nr 100, Qafe -
Gjashte.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 859 LR.; "

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

22/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-161356-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati 1 Pageses
Bilanci Kontabél

01/08/2015

Numri i ceshtjes: CN=-180183-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-190443-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 3.8.2015, ku eshte vendosur: Hapja
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 216 LS.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 421 LS.; "
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

09/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-346147-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 08.10.2015 ku
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 304 CS.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

10/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-546510-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratorit, date 09.02.2016 ku
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNIJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Fshati Bishqethem, Mjeti Ford, Targa AA 360 EA.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter.i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

18/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-602411-03-16
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.03.2016 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 543 KP.; "

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
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19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-699488-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.05.2016 ku eshte vendosur:
Riemerimi i administratorit te shogerise Z.Arben Ndreka. Depozitimi i vendimit te
administratorit, date 16.05.2016 ku eshte vendosur: Hapja e 6(gjashte) adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 763 NU.; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 779 NU.; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 762 NU.; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 764 NU.; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Automjet tip Benz me targe AA 863 NU.; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Automjet Benz me targe AA 761 NU.; \
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arben Ndreka'') s
Nga Data ishte (""10/01/2012") u be (""16/05/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arben Ndreka'') ,
Kohézgjatja ishte (""10/01/2016") u be (""'16/05/2021")
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim.tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793116-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses date 04.07.2016, ku eshte kerkuar:
Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 341 NV.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 217 NV.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 627 NV.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-818025-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 26.06.2016 ku eshte
vendosur:Miratimin e llogarive vjetore te ushtrimit 2015.Miratimin e projektit te
shperndarjes se fitimit. Fitimi prej 25 698 927 leke do te destinohet per gellimet e
meposhtme:Krijimi i rezervave te domosdoshme ligjore -1 698 927 leke. Shperndarje
dividenti-0 leke. Krijim i rezervave te tjera-24 000 000 leke.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849651-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895000-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2009.
04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962807-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2010.
Lista ¢ Dokumenteve:
Anckset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
04/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-087991-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimeve date 28.12.2016, per hapjen e tre
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Bishgethem prane Fabrikes LUFRA, Lagjja Bishqgethem godina nr 2, zona kadastrale
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1197, pasuria nr 5632.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Furgon Benz me targe AA 927 LJ.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Furgon Benz me targe AA 948 OB.; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

30/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-126952-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2017 per mbylljen e adresave
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Bishqethem, Mercedes Benz me targe AA 561 JN.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje, BISHOQETHEM;
Mjet Benx me targe AA 579 DB.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje, BISHQETHEM;
Mjeti tipi Benz me targe AA 351 DR.; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti.i autorizimit

Cdo regjistrim.tijeter.i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2017

Numri'i ceshtjes: CN-221544-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 29.03.2017, ku eshte kerkuar:
Hapja dhe mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Vaqarr; ARBANE;
Mjet tip Benz me targe AA 905 GJ.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Vaqarr; ARBANE;
Mjet tip Benz me targe AA 217 NV.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Vaqarr; ARBANE;
Mjet tip Benz me targe AA 384 JC.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Vaqarr; ARBANE;
Mjet tip Benz me targe AA 173 JU.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Vaqarr; ARBANE;
Mjet tip Benz me targe TR 2843 M.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vagqarr; ARBANE;
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Mjet tip Benz me targe AA 079 GV.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; ARBANE;
Mjet tip Benz me targe AA 965 GC.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Vaqarr; ARBANE;
Mjet tip Benz me targe AA 211 1Y.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; ARBANE;
Mjet tip Benz me targe AA 926 LJ.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Vaqarr; ARBANE;
Mjet tip Benz me targe AA 576 EB.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; ARBANE;
Mjet tip Benz me targe AA 256 FV.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Vaqarr; ARBANE;
Mjet tip Benz me targe AA 341 NV.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Vaqarr; ARBANE;
Mjet tip Benz me targe AA 564 LE.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; S Vaqarr; ARBANE;
Mjet tip Benz me targe AA 132 JK.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; ARBANE;
Mjet tip Benz me targe AA 761 NU.; y

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Vaqarr; ARBANE;
Mjet tip Benz me targe AA 942 LJ.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Vaqarr; ARBANE;
Mjet tip Benz me targe AA 306 JC.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; ARBANE;
Mjet tip Benz me targe AA 380 IL.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; ARBANE;
Mjet tip Benz me targe AA 968 GC.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Vaqarr; ARBANE;
Mjet tip Benz me targe AA 382 JC.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; ARBANE;
Mjet tip Benz me targe AA 763 NU.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; ARBANE;
Mijet tip Benz me targe AA 216 LS.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 5 Vaqarr; ARBANE;
Mjet tip Benz me targe AA 659 HE.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; ARBANE;
Mjet tip Benz me targe AA 562 LE.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 5 Vaqarr; ARBANE;
Mjet tip Benz me targe AA 243 AA.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; K Kolonje, BISHOQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 942 LJ.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; N Kolonje, BISHOQETHEM;
Fshati Bishqethem,Mjeti Tip Benz, Targe AA173 JU.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; K Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 562 LE.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje,; BISHOETHEM;
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Mjeti tip Benx me targe AA 576 EB.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE;
Mjeti tip Benz me targe AA 763 NU.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE;

Furgon Benz Sprinter me targe AA 243 AA.;

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE;
Mjeti tip Benz me targe AA 211 1Y.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE;
Mjeti tip Benz me targe AA 217 NV.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE;
Mjeti tip Benz me targe AA 256 FV.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE;
Mjeti tip Benz me targe AA 132 JK.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE;
Mjeti tip Benz me targe AA 341 NV.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE;
Mjeti tip Benz me targe AA 216 LS., "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE;

Fshati Bishgethem,Mjeti tip Benz, Targe AA3 8OIL

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE;
Mjeti tip Benz me targe AA 926 LJ.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE;
Mjeti tip Benz me targe AA 382 JC., "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE;
Mjeti tip Benz me targe AA 079 GV.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE;
Automjet Benz metarge AA 761 NU.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE;
Mjeti tip Benz me targe AA 905 GJ.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE;
Mjeti tip Benz me targe AA 564 LE.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE;
Mjeti tip Benz me targe AA 384 JC.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE;

’

Kolonje,
Kolonje,
Kolonje,
Kolonje,
Kolonje,
Kolonje;
Kolonje,
Kolonje,

Kolonje,

n

Kolonje,
Kolonje;
Kolonje;
Kolonje,
Kolonje;
Kolonje,
Kolonje;

Kolonje,

BISHQETHEM;
BISHQETHEM;
BISHQETHEM;
BISHQETHEM;
BISHOETHEM;
BISHOQETHEM;
BISHOQETHEM;
BISHOQETHEM;
BISHOQETHEM;
BISHQETHEM;
BISHQETHEM;
BISHQETHEM;
BISHQETHEM;
BISHQETHEM;
BISHQETHEM;
BISHQETHEM;

BISHQETHEM;

Fshati Bishqgethem,Lloji ATV,Marka Benz, Tipi 312 TD,Targe TR 2843 M.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE;
Mjet tip Benz me targa AA 965 GC.; "

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme

’

Kolonje,

BISHQETHEM;

05/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-227355-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 04.04.2017, ku eshte kerkuar: Hapje

adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; GJASHTE;
Gjashte, dyqan shitje me pakice, Rruga Skenderbeu, Objekti nr 100, Qafe - Gjashte.;

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-231704-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 06.04.2017, ku eshte vendosur,
hapja e dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Lagjja Rruga e Kishes, mjeti tip Benz metarge AA 441 PO.; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Lagjja Rruga e Kishes, mjeti tip Benz me targe AA 442 PO.; "
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-315682-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 02.06.2017, ku eshte kerkuar:
Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhurndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Fshati Bishqethem, Lagjja Rruga e Kishes, mjeti tip Benz me targe AA 269 RC.;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Fshati Bishqethem, Lagjja Rruga e Kishes, mjeti tip Benz me targe AA 224 RI.;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Fshati Bishqethem, Lagjja Rruga e Kishes, mjeti tip Benz me targe AA 267 RC.;

n

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Fshati Bishqethem, Lagjja Rruga e Kishes, mjeti tip Benz me targe AA 268 RC.;

Lista e Dokumenteve:
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-319309-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.06.2017 ku
eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Fshati Bishqethem, Lagjja Rruga e Kishes, Mjeti tip Benz me targe AA 420 RL;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Fshati Bishqethem, Lagjja Rruga e Kishes, Mjeti tip Benz me targe AA 513 RL;
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Furgon Benz me targe AA 948 OB.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vagarr; ARBANE; Mjet
tip Benz me targe AA 562 LE.; "
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-324143-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.06.2017, ku eshte kerkuar:
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Fshati Bishqethem, Lagjja Rruga e Kishes, Mjeti tip Benz me targe AA 309 JC.;
eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; K Kolonje, BISHOETHEM;,
Mjet Benz me targe AA 894 CY.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; K Kolonje, BISHOQETHEM;,
Mjeti tip Benz me targe AA 694 DY.; "
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-328069-06-17

35



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997C6D54-2EEA-4206-A676-1FEB61C7BB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0C7B9E-B68C-4857-A979-2C38F0278880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E68DCE-B217-4C38-8671-386743BE90F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0310EBE5-909F-47F3-A866-21158FE15641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BF6003-96DB-4FEA-9C3A-668FE0896091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07700A75-C026-4CC7-A646-D455A8AEF7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9955EBC0-F995-463F-8B7A-3624C446B6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DEC7C1-5CAC-4684-985B-B230189818E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9BED79-B25E-4C3F-A7FD-C6E6EBC5AC06

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 12.06.2017, ku eshte vendosur:
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Fshati Bishqethem, Lagjja Rruga e Kishes, Mjeti tip Benz me targe AA 631 RL.;

"

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-433064-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ administratorit t& shoqérisé€, daté
21.08.2017, ku €shté vendosur: Hapja e tre adresave dytésore t&€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Lagjja Rruga e Kishes, Mjeti tip Benz me targe AA 842 RN.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Magazine me siperfage 56 m katrore, Lagjja 17, Rruga Marigo Pozio, tregu i
shumices Korce.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Lagjja Rruga e Kishes, Mjeti tip Benz me targe AA 914 RN.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i‘asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim/tieter 1 te dhenave te regjistruara

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

05/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-450010-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2016.

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
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30/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-646451-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.01.2018 per hapje dhe mbyllje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti Tip Benz me Targe AA 322 SG.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE;

Magazine me siperfage 56 m katrore, Lagjja 17, Rruga Marigo Pozio, tregu i shumices
Korce.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

07/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-694750-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 05.03.2018 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Automjetfurgon, Marka Benz, Targa AA 344 TF; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Automjetfurgon, Marka Benz, Targa AA 345 TF; "

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter.i te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

16/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-781448-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 14.05.2018 per
mbyllje te 3 (tre) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; ; Kolonje; BISHOQETHEM;,
Mjetin tip Benx me targe AA 567 EB.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; ; Kolonje; BISHOETHEM;,
Fshati Bishqethem, Furgon,Marka Benz, Targe AA278 JC.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Vagarr, ARBANE; Mjet

tip Benz me targe AA 380 IL.; "
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-786355-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratorit, date 17.05.2018 ku
eshte vendosur : Hapja e kater adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
AA 497 TY.; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
AA 498 TY.; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
AA499TY.; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
AA 586 TY.; "
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN=-823099-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017
Lista ¢ Dokumenteve:
Aktii miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-841466-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I aktit, date 25.06.2018 per hapje adresash
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Automjet Mercedez Benz (Sprinter), Targa AA 278 JC.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Automjet Mercedez Benz (Sprinter) me Targa AA461 UE.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Automjet Mercedez Benz (Sprinter), Targa AA 567 EB.; "
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eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Automjet Mercedez Benz (Sprinter), Targa AA 465 UE.; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Automjet Mercedez Benz (Sprinter), Targa AA 462 UE.; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Automjet Mercedez Benz (Sprinter), Targa AA 463 UE.; "

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-908570-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés s¢ Administratorit t€ Shogérisé, daté
13.08.2018, ku éshté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAJE; Rrogozhine; ;
RROGOZHINE; Linje prodhimi,lagjja Nr.1, ndertes me Nr.pasurie 2/223-ND1,
zone kadastrale me Nr.3234, siperfage 829 m2; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-071367-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 18.01.2019, ku eshte vendosur,
shtimi 1 objektit te aktivitetit te shogerise.

E-Mail ishte ") u be ("info@lufra.al")
Objekti ishte ("Grumbullim,perpunim e tregtim te bulmetit(qumesht,kos,djath e

gjithe nenproduktet e tyre).Import-eksport.Hapje baxho.Tregtim makineri e

pajisje. Transport te bulmetit e te nenprodukteve te tij. Grumbullim,prodhim,
perpunim,stampim ne forma te ndryshme, te lendeve plastike e tregtim te tyre.Tregtim te
kafsheve shtepiake.") u be ("Grumbullim,perpunim e tregtim te
bulmetit(qumesht,kos,djath e gjithe nenproduktet e tyre).Import-eksport.Hapje
baxho.Tregtim makineri e pajisje.Transport te bulmetit e te nenprodukteve te

tij. Grumbullim,prodhim, perpunim,stampim ne forma te ndryshme, te lendeve
plastike e tregtim te tyre.Tregtim te kafsheve shtepiake.Mbareshtim gjedhi e
prodhim qumeshti. Prodhim, perpunim, tregtim te perimeve dhe artikujve te
ndryshem ushqimor, import-eksport.')

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-085164-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.01.2019, ku eshte vendosur,
mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; K Kolonje; BISHOETHEM;,
Mjeti tip benz me targe AA 773 EL.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Vagarr; ARBANE; Mjet

tip Benz me targe AA 243 AA.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128250-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit te shogerise, date
11.03.2019 per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Magazine me siperfage S6mz2, Lagjja 17, rruga Marigo Pozio, tregu i shumices
Korce; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

09/05/2019 Numrt i ceshtjes: CN-189795-05-19
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé€ s€ pérgjithshme, daté
08.05:2019, ku &shté vendosur: Mbyllja e 1(nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet Benx me targe AA 364 DG.; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191448-05-19
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 aktit te administratorit te shogerise, date
09.05.2019 me te cilin eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore dhe hapja e tre
adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet Benx AA 380 IL.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet Benx AA 773 EL.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet Benx AA 243 AA.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjeti tip Benz me targe AA 571 LJ.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;

Mjeti tip Benx me targe AAI187EX; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-213103-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pash.xlIsx

Lufra shenime shpjeguese.pdf

Raporti icecurise Lufra.pdf

PP xlsx

vendim ortaku/Lufra shpk.pdf

Pasqyra kapitalet e veta.xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

03/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-214932-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dat€ 31.05.2019 pér mbyllje t€ 3 (tre)
adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; ; Kolonje, BISHOQETHEM;,
Kolonje, Bishqethem, Mjeti tip Benz me targe AA 731 LM.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; ; Kolonje, BISHOETHEM;,
Mjeti tip Benx me targe AAIS6EX; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Vagarr, ARBANE; Mjet

tip Benz me targe AA 216 LS., "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-219252-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.06.2019, ku eshte kerkuar: Hapje
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet Benx me targe AA 384 VH; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet Benx me targe AA 047 XL; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet Benx me targe AA 186 EX; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet Benx me targe AA 216 LS; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet Benx me targe AA 049 XL; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet Benx me targe AA 177 XL; P

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet Benx me targe AA 571 LJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet Benx. me targe AA 178 XL; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet Benx me targe AA 194 XL; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet Benx me targe AA 731 LM; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet Benx me targe AA 176 XL; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet Benx me targe AA 199 XL; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet Benx me targe AA 096 XL; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet Benx me targe AA 048 XL; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet Benx me targe AA 187 EX; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
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26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-240694-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 25.06.2019, per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet Sprinter tip Benz me targe AA 097 KC; "
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-310564-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 19.08.2019 ku
eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore, hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; H SARANDE;
Magazine me siperfage 100 m2, Viroi, rruga nacionale Sarande-Gjirokaster km 5;
eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; K GJASHTE;
Gjashte, dyqan shitje me pakice, Rruga Skenderbeu, Objekti nr 100, Qafe - Gjashte.;
eshte Hequr Adresa:"Vlore;, SARANDE; Sarande; ; GJASHTE;
Lokal me siperfage 100m2 me adrese Rruga Skenderbeu, objekti nr 100, Qafe - Gjashte.;
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

04709/2019 Numri i ceshtjes: CN-322694-09-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 02.09.2019, ku eshte vendosur,
ndryshimi i nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Magazine me siperfage 100 m2, Vrion, rruga nacionale Sarande-Gjirokaster km 5;

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Magazine me siperfage 100 m2, Viroi, rruga nacionale Sarande-Gjirokaster km 5; "
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-334571-09-19 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreveshjes pér bashkimin, daté
06.09.20119, ndérmjet shoqgéris€ pérthithése "LUFRA " shpk dhe shogé€risé. sé pérthithur ,
"Crown Secyrity Services " shpk. Depozitimi i Projekt bashkimeve t€ dy shogerive, daté
06.09.2019. Depozitimi i vendimeve t€ dy shoqérive, né té cilét-€shté vendosur: 1- Fillimi 1
progedurave té€ bashkimit népérmjet pérthitjes s€ shoqgérive : " LUFRA " shpk dhe "
Crown Secyrity Services " shpk. 2- Caktimi i ekspertit, Znj. Elida Dhima, pér kryerjen e
aktit t& ekspertimit . Depozitimi i Raportit t€ ekspertit, daté€ 07.09. 2019. Depozitimi i
Raporteve té dy shogérive, pér bashkimin, daté 06.09.2019.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare pér tre vitet e fundit, t€ shogérisé pérthithése
Raport i hollésishém qé shpjegon marré€veshjen ¢ bashkimit
Raport i ekspertéve
Projektmarreveshja e bashkimit

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-385516-10-19 (Miratimi i bashkimit me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit t€ asamblesé€ s€ pérgjithshme t&
shoqgéris€ "LUFRA".-SHPK (shoqéria pérthithése) , daté 15.10.2019, ku éshté vendosur:
Miratimi 1 "Marréveshjes pér Bashkimin me Pérthithje" midis shogérive "LUFRA" SHPK
(shogéria pérthithése) dhe shogéris€ "CROWN SECURITY SERVICES" SHPK (shogéria
e pérthithur). Miratimi 1 Raportit t€ ekspertit, daté 07.09.2019. 2.Depozitimi 1 t& asamblesé
sé pérgjithshme t€ shoqérisé ""CROWN SECURITY SERVICES" SHPK (shogéria e
pérthithur) , dat€ 15.10.2019, ku €shté vendosur: Miratimi i "Marréveshjes pér Bashkimin
me Pérthithje" /midis shoqérive "LUFRA" SHPK (shogéria pérthithése) dhe shoqérisé
CROWN SECURITY SERVICES (shogéria e pérthithur). Miratimi 1 Raportit t€ ekspertit,
daté 07.09.2019. 3.Depozitimi i Marréveshjes s€¢ Bashkimit me Pérthithje, daté 15.10.2019,
midis shogérive "LUFRA" SHPK (shogéria pérthithése) dhe CROWN SECURITY
SERVICES (shoggéria e pérthithur).

Vlera e Kapitalit ishte "23.760.000,00" u be ""27.760.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "3,00"

Vlera e Aksionit ishte "237.600,00" u be "9.253.333,33"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Luis Ndreka') Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "7,20 Kontributi ne para "2.000.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Franc Ndreka') Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "7,20 Kontributi ne para "2.000.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Ndreka") , Pérqindja e Kapitalit
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ishte ("100,00") u be ("'85,60")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Ndreka") , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") u be (""1,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Projektmarreveshja e bashkimit

23/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-456590-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 17.01.2020; per ndryshim objekti
veprimtarie.

Objekti ishte ("Grumbullim,perpunim e tregtim te bulmetit(qumesht, kos,djath e
gjithe nenproduktet e tyre).Import-eksport. Hapje baxho.Tregtim makineri e

pajisje. Transport te bulmetit e te nenprodukteve te tij. Grumbullim,prodhim,
perpunim,stampim ne forma te ndryshme, te lendeve plastike e tregtim te tyre.Tregtim te
kafsheve shtepiake.Mbareshtim gjedhi e prodhim qumeshti. Prodhim, perpunim, tregtim te
perimeve dhe artikujve te ndryshem ushqimor, import-eksport.”) u be
("Grumbullim,perpunim e tregtim te bulmetit(qumesht,kos,djath e gjithe
nenproduktet e tyre).Import-eksport.Hapje baxho.Tregtim makineri e
pajisje.Transport te bulmetit e te nenprodukteve te tij. Grumbullim,prodhim,
perpunim,stampim ne forma te ndryshme, te lendeve plastike e tregtim te
tyre.Tregtim te kafsheve shtepiake.Mbareshtim gjedhi e prodhim qumeshti.
Prodhim, perpunim, tregtim te perimeve dhe artikujve te ndryshem ushqimor,
import-eksport.pjesemarje ne procedura prokurimi publik, tendera,ankande etj,
procedura te ngjajshme me to.")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i‘asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

03/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-461123-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.01.2020, ku eshte kerkuar:
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet tip Man me atrge AA 618 JE; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet tip Benz me targe AA 659 ZN; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet tip Benz me targe AA 532 ZU; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet tip Benz me targe AA 531 ZU; "
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eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet tip Benz me targe AA 661 ZN; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet tip Benz me targe AA 547 ZN; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; ; Kolonje, BISHOETHEM;,
Mjeti tip Benz me targe AA 952 KF.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; ; Kolonje; BISHOETHEM;,

Fshati Bishqethem, Mjeti Tip MAN, Targe AA 168 JE.; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

13/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-467956-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 12.02.2020 pér hapjen dhe
mbylljen e adres€s dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet tip SCANIA me targe AB 192 AA.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje, BISHQETHEM;
Mjet tip Man me atrge AA 618 JE; P

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-533730-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.06.2020, ku eshte kerkuar:
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; K Kolonje, BISHOETHEM;,
Mjet tip Benx me targe AA 601 CY.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; K Kolonje, BISHOQETHEM;,
Mjeti tip Benz me targe AA 926 GJ.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-561064-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Shenime shpjeguese 2.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pash.xlIsx

Lufra Raporti i ecurise.pdf

Lufra Raporti i ecurise.pdf

PP .xlsx

Lufra Shpk Vendimi Ortakut.pdf

19/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-576882-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 14.08.2020 per miratimin e hapjes
sé dy adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet tip Mercedes Benz me targe AB 216 AK.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet tip Mercedes Benz me targe AB217 AK.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i'te dhenave te regjistruara

28/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-594518-09-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.09.2020, ku eshte vendosur:
Ndryshim i emrit tregtar.

Emri Tregtar ishte ("LUFRA sh.p.k") u be ("ADG shpk")

Lista € Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-600055-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€¢ administratorit t& shoqéris€, daté
06.10.2020, ku éshté kérkuar: Mbyllja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje, BISHQETHEM;
Mjet tip SCANIA me targe AB 192 AA.; "
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

20/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-606209-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.10.2020, ku eshte vendosur:
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM
Mjet tip IVECO me targe AB 729 BH.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

.
b

03/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-612621-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 28.10.2020, per miratimin e
pjesmartjes si anetar ne Qendren " Indrustria € perpunimit te quméshtit".

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose.vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/11/2020

Numri'i ceshtjes: CN-620512-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.11.2020 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM
Mjet tip Mercedes - Benz me targe AB 487 BR.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM
Mjet tip gjysem rimorkio AGR 679.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

b

9

28/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-635990-12-20
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 23.12.2020 pér mbyllje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE;
Magazine me siperfage 56m2, Lagjja 17, rruga Marigo Pozio, tregu i shumices Korge;

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-647249-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 14.01.2021 ku eshte
vendosur:Miratimin e pjesemarrjes si anetare ne shoqaten “Industria e Perpunimit te
qumeshtit” me adrese Rr e Kavajes, Nr.6 Tirane. Miratimin e perfagesimit te shogerise *
Lufra”” shpk ne shoqaten “Industria e perpunimit te qumeshtit” nga ortaku Luis Ndreka.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit

24/02/2021

Numri i ceshtjes: CN<663721-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.02.2021, per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; KOLONIJE;
BISHOETHEM; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-682768-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€¢ administratorit t& shoqéris€, daté
02.04.2021, ku éshté kérkuar: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Vagarr, ARBANE; Mjet
tip Benz me targe AA 382 JC.; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Vagarr, ARBANE; Mjet
tip Benz me targe AA 256 FV.; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

05/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-696668-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.05.2021 per hapjen e dy
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Vaqarr; ARBANE;
Mjet tip Benz me targe AA 256 FV.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Vaqarr; ARBANE;
Mjet tip Benz me targe AA 382 JC.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-700245-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit ku eshte vendosur: Riemerim i
administratorit Arben Ndreka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arben Ndreka'') s
Kohézgjatja ishte (""'16/05/2021") u be (""'16/05/2026'")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-707860-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 26.05.2021 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; 5 LUSHNJE;
Sprinter Mercedez Benz me targe AB 143 DI.; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340D7BB9-993C-447B-B558-D03A3F52DB07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C57A50-F486-401F-872C-FF846919A611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B00541-88CE-4ACA-A50F-C74EEE7BB913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90D9FD7-8CF0-465E-BE59-EF96C9D26844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8334A9D-B97A-4336-B3CC-109C18BE7884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C88297-1EBF-4790-B3A8-55CBED0EA8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70275A71-D5D1-44AA-A0F9-C482C3CC7CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70275A71-D5D1-44AA-A0F9-C482C3CC7CBC

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724933-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 21.06.2021 pér hapje t€ njé adrese
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Mjet tip IVECO me targe AB 973 DM.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734661-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 28.06.2021, per ndryshim adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNIJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Lagjja Rruga e Kishes, Mjeti tip Benz me targe AA 824 RN.; "
eshte Hequr Adresa:"Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Lagjja Rruga e Kishes, Mjeti tip Benz me targe AA 842 RN.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim/tjeter i te dhenave te regjistruara
19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745661-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pash.xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirektee.xlsx
PP.xlIsx

Vendimi Lufra Shpk.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 1.xIsx
Shenimet shpjeguese.pdf

Lufra Raporti i ecurise.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840E7B0A-B470-4203-A058-3FF787501F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F256ED7-4C11-4786-A6D1-BD6793D587C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C0FAFD-EF89-427C-AD11-1DA438AC454F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A58D912-6458-40FA-8281-274F1B2D54A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10253E96-0078-4199-B514-738329BE660E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B585128-FAAA-4194-8ED3-C4C6EB492660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A713059C-86AF-4068-B4B5-6F2E483A8989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8DED2E-79A4-4AAB-8CBE-6B86EA1CD732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454A230B-A3AB-467A-8990-7A9AD0FBE39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC4EE6A-A223-4EC7-B945-8A29576DE72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C4D885-EAE4-47E4-977C-C73F99956BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BAF23C-9EE1-45AB-A571-65419E270274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB085AA8-318E-447C-9390-6782B2F50464

17/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-771281-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, daté 16.08.2021 pér hapje adrese
dytésore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Automjeti tip Mercedez Benz Daimler Chrysler me targe AB 751 EC; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Dokumenti i autorizimit

19/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-772083-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.08.2021, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Automjeti tip Mercedes Benz Actros me targe AB 773 EC; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti-i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

02/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-774832-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, daté€ 24.08.2021 pér shénimin e
informacionit shtesé t& shogéria “Lufra”.

Koment ishte ("Vendosi zgjerimin e kapitalit ne masen 11035475 leke, Caktimin e
Ekspertit kontabel te Miratuar Z.Lavdim Musaj me license Nr.60 Dt.2.02.2005 dhene nga
1 EKA, Tirane") u be ("Vendosi zgjerimin e kapitalit ne masen 11035475

leke,Caktimin e Ekspertit kontabel te Miratuar Z.Lavdim Musaj me license Nr.60
Dt.2.02.2005 dhene nga I EKA,Tirane. Shogeria "Lufra'" prodhon dhe tregton
produkte te cilat i citojmé por nuk kufizohemi vetém né to: Produkte bulmeti,
nenprodukte té tij, si Qumesht, Kos, Kos Zero, Kos dele Tradi, Kos lope Tradi,
Djathé i bardhé, Djathé kackavall, Djathé dhie, Gjalpe, Dhallé i thjeshté, Dhallé me
shije kastraveci, Dhallé Ayran, Hirré, Hirré Tradi, gjithashtu Salcé Lula, Njoméz si
dhe produkte te cilat do té etiketohen nén markat e regjistruara nga shoqgeriajone,
nen emrin "Lufra", "Beneta", "TiDo"")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3E7C0E-BD21-40E4-B47B-408680A2A158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535763FA-DEC6-4E74-A703-6C5210C41086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535763FA-DEC6-4E74-A703-6C5210C41086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D32FC0E-9FC7-4209-9640-F9A8D157AA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784E1C4A-4003-496A-B045-17A875FEFA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAC78F7-316D-40C5-9679-4180B6CE652C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0231041-C09D-474B-8BCD-682E4C62D16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0231041-C09D-474B-8BCD-682E4C62D16F

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

20/10/2021

Numri i ceshtjes: CN-801599-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses date 19.10.2021 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet tip Mercedez Benz me targe AA 149 ZS.; \

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2021

Numri i ceshtjes: CN-806108-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit daté 25.10.2021 pér regjistrimin e
shoqgéris€ "LUFRA" shpk né€ Kosoveé:

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter.i te dhenave te regjistruara

02/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-856629-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te shogerise, date 25.01.2022 per hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Magaziné me sipérfaqe 56 m2,Lagjia nr.17,Rruga '""Marigo Pozio'",tregu i shumices.;

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DC86EF-7652-4F24-AF4D-4C6EBE3D9A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DC86EF-7652-4F24-AF4D-4C6EBE3D9A44
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F18CE9F-A510-4105-80F1-EC474F1BE746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118B93CE-9E6D-48EC-A779-006F903F046B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F790A45F-3558-47AD-B8E3-19EB3F015C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC11013C-28EF-44FD-85C2-E8A1FD7295BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3469416-56ED-466C-B299-07867DB66659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA39CAD-9D56-42F2-91D0-26FE3214E00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE182C3-4FD8-421A-AB16-C9930D99C3F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BA49CD-9758-447B-BACE-055C6A470465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B3EC81-DB6C-4510-A3AE-394692FFFD52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368D0B32-92C0-4460-BCD1-62B7E68F6F8D

24/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-868256-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 23.02.2022 ku €shté vendosur:
Hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Automjeti tip DAIMLER CHRYSLER me targe AB745FN; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

07/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-873411-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 03.03.2022, ku eshte vendosur,
ndryshimi i emrit te shogerise.

Emri i subjektit ishte ("LUFRA") ube ("ADG")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-884758-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat€ 29.03.2022, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet tip Mercedes Benz me targe AB 923 DT.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-886681-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses dt.30.03.2022 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Vaqarr; ARBANE;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F695A893-0F80-4231-BB56-407659B43FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F695A893-0F80-4231-BB56-407659B43FEC
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F063045F-378F-4BBB-AC1B-1844CDAAF8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8799B96A-C739-482E-A07F-96D40DEFA511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE9DB03-4FB4-45A9-A2F9-6D464FDAD5F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4044BEED-CFA2-4C78-A644-B0B3553B2926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DCB769-E8FA-4BD4-98C6-C16A4F5E518D

Automjet tip Mercedes Benz Sprinter me targé AB458FZ.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-960371-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare pét vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:

ADG SHPK VENDIM ASAMBLEJE.pdf

03 Pasqyra e flukseve té mjeteve monetare Indirekte.xlsx

02 Pasqgyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
(1).xIsx

2021 Shenime PF ADG SHPK compressed.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

04 Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet € veta ADG (1).xIsx

2021 Shenime PF ADG SHPK compressed.pdf

Raporti i ecurise se veprimtarise 2021 ADG.pdf

30/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-981527-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkesés dt.23.08.2022, pér t&€ hapur adresé
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; BISHQETHEM;
Automjeti tip kamion i markes Daimler Chrysler me targe AA 730 XE Adresa:
Fshati Bishqgethem, Lagjja Rruga e Kishes; "

Lista € Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2022

Numri i ceshtjes: CN-024821-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve date 31.10.2022 per hapjen e dy adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Automjeti tip autobus i markes Daimler Chrysler me targe AA779NU Adresa:
Fier; LUSHNJE; Kolonje; BISHQETHEM; Fshati Bishqethem, Lagjja Rruga e
Kishes.; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE8DBA8-0780-4FA8-BE14-30821EDA179A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC90734-E7F7-43D8-9BC8-5E3AA040FA4E
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A44D1AA-5933-4A12-9EA1-519559076E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F920B55B-5205-47CD-9875-77342C254DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116051FA-0F61-4A95-BEFB-6370821067CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615BAE97-DD4B-48FB-834D-CA4AB2AF7625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80F1C94-FEB8-4A94-882B-1B26C4BA642A

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Automjeti tip autobus sprinter i markes Mercedes Benz me targe AB923DT Adresa:
Fier; LUSHNJE; Kolonje; BISHQETHEM; Fshati Bishqethem, Lagjja Rruga e
Kishes; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-033032-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses date 14.11.2022 per hapje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; BISHQETHEM;
Automjeti i markés Mercedes Benz me targe AB238FZ, Adresa: Fier; Lushnje,
Kolonje, Bishqethem, Fshati Bishqethem, Lagjja Rruga e Kishes; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-038148-11-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.11.2022, ku eshte vendosur,
shtimi i1 objektit te veprimtarise se shogerise dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Objekti ishte ("Grumbullim,perpunim e tregtim te bulmetit(qumesht, kos,djath e
gjithe nenproduktet etyre).Import-eksport. Hapje baxho.Tregtim makineri e

pajisje. Transport te bulmetit e te nenprodukteve te tij. Grumbullim,prodhim,
perpunim,stampim ne forma te ndryshme, te lendeve plastike e tregtim te tyre.Tregtim te
kafshevesshtepiake.Mbareshtim gjedhi e prodhim qumeshti. Prodhim, perpunim, tregtim te
perimeve dhe artikujve te ndryshem ushgimor, import-eksport.pjesemarje ne progedura
prokurimi publik, tendera,ankande etj, procedura te ngjajshme me to.") u be
("Grumbullim,perpunim e tregtim te bulmetit(qumesht,kos,djath e gjithe
nenproduktet e tyre).Import-eksport.Hapje baxho.Tregtim makineri e

pajisje. Transport te bulmetit e te nenprodukteve te tij. Grumbullim,prodhim,
perpunim,stampim ne forma te ndryshme, te lendeve plastike e tregtim te
tyre.Tregtim te kafsheve shtepiake.Mbareshtim gjedhi e prodhim qumeshti.
Prodhim, perpunim, tregtim te perimeve dhe artikujve te ndryshem ushqimor,
import-eksport.pjesemarje ne procedura prokurimi publik, tendera,ankande etj,
procedura te ngjajshme me to.Ne fushen e sherbimeve te kategorive 1.3 .A: Ruajtjen
dhe sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te
personave fizik ose juridik ge ushtrojne veprimtari ne Republikene Shqiperise.
Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve vendas ose te huaj
me gendrim ne Republiken e Shqiperise. Ruajtjen dhe sigurimin e veprimtarive
social-kulturore, sportive, fetare e politike ne te gjithe teritorin e Republikes se
Shqiperise." ')
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Rrogozhine; K RROGOZHINE;
Linje prodhimi,lagjja Nr.1, ndertes me Nr.pasurie 2/223-ND1, zone kadastrale me
Nr.3234, siperfage 829 m2; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

12/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-122654-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dat€ 11.05.2023 pér emérim audituesi
ligjor pér auditimin e pasqyrave financiare t€ vitit 2022.

Koment ishte ("Vendosi zgjerimin e kapitalit neinasen 11035475 leke, Caktimin e
Ekspertit kontabel te Miratuar Z.Lavdim Musaj me license Nr.60 Dt.2.02.2005 dhene nga
1 EKA, Tirane. Shogeria "Lufra” prodhon dhe tregton produkte te cilat i citojmé por nuk
kufizohemi vetém né to: Produkte bulmeti, nenprodukte té tij, si Qumesht, Kos, Kos Zero,
Kos dele Tradi, Kos lope Tradi, Djathé i bardhé, Djathé kackavall, Djathé dhie, Gjalpe,
Dhallé i thjeshté, Dhallé me shije kastraveci; Dhallé Ayran, Hirré, Hirré Tradi, gjithashtu
Salcé Lula, Njoméz si dhe produkte tecilat do té etiketohen nén markat e regjistruara nga
shogeriajone, nen emrin "Lufra”, "Beneta", "TiDo"") u be ("Vendosi
zgjerimin e kapitalit ne masen 11035475 leke,Caktimin e Ekspertit kontabel te
Miratuar Z.Lavdim Musaj me license Nr.60 Dt.2.02.2005 dhene nga I EKA,Tirane.
Shoqeria "Lufra" prodhon dhe tregton produkte te cilat i citojmé por nuk
kufizohemi vetém né to: Produkte bulmeti, nenprodukte té tij, si Qumesht, Kos, Kos
Zero, Kos dele Tradi; Kos lope Tradi, Djathé i bardhé, Djathé kackavall, Djathé dhie,
Gjalpe, Dhallé i thjeshté, Dhallé me shije kastraveci, Dhallé Ayran, Hirré, Hirré
Tradi, gjithashtu Salcé Lula, Njoméz si dhe produkte te cilat do té etiketohen nén
markat e regjistruara nga shoqeriajone, nen emrin "Lufra", "Beneta", "TiDo"")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-173468-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ReportofpaymentmadetoPInstitution.pdf
Pasqgyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte ADG.xIsx
ADGSHPKPFShenime.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsADG.xIsx
RaportiiecuriseseveprimtarisecADG.pdf
VendimiiasambleseseOrtakevemiratimiiPFADG.pdf
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PasgyraendryshimevenkapitaletevetaADG.xlsx
PasqyraeperformancsPASHsipasnatyresADG.xlsx

06/09/2023

Numri i ceshtjes: CN-195232-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
29.08.2023 pér emérim drejtuesi teknik Z. Flamur Veliu

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: (""Flamur Veliu') Nga data "29/08/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2023

Numri i ceshtjes: CN-201630-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesesse administratorit, date 20.09.2023 ku
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; H LUSHNJE;
Automjeti i markés Mercedes Benz me targa AB6921L.H, adresa: “Fier; Lushnje;
Kolonjé; Fshati Bishqethem, Lagjja “Rruga e Kishés” '"; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE, K Kolonje; BISHOETHEM;
Automjeti i markés Mercedes Benz me targe AB238FZ, Adresa: Fier; Lushnje, Kolonje,
Bishgethem, Fshati Bishgethem, Lagjja Rruga e Kishes, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2024

Numri'i ceshtjes: CN-238359-01-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daté 09.01.2024 pér shtim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte ("ADG shpk") u be ("ADG shpk; " A.D.G
Security "")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/01/2024

Numri i ceshtjes: CN-244051-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.01.2024 per hapjen e adreses
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjeti i markés Mercedes Benz me targé AB 116 LS, adresa: “Fier; Lushnje;
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Kolonjé; Fshati Bishqethem, Lagjja “Rruga e Kishés ”;

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/02/2024

Numri i ceshtjes: CN-249243-01-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.01.2024 per shtim objekti.
Objekti ishte ("Grumbullim,perpunim e tregtim te bulmetit(qumesht,kos,djath e
gjithe nenproduktet e tyre).Import-eksport. Hapje baxho. Tregtim makineri e

pajisje. Transport te bulmetit e te nenprodukteve te tij. Grumbullim,prodhim,
perpunim,stampim ne forma te ndryshme, te lendeve plastike e tregtim te tyre.Tregtim te
kafsheve shtepiake.Mbareshtim gjedhi e prodhim qumeshti. Prodhim, perpunim, tregtim te
perimeve dhe artikujve te ndryshem ushqimor, import-eksport.pjesemarje ne procedura
prokurimi publik, tendera,ankande etj, progcedura te-ngjajshme me to.Ne fushen e
sherbimeve te kategorive 1.3 .A: Ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike e private ne
pronesi ose ne perdorim te personave fizik ose juridik qge ushtrojne veprimtari ne
Republikene Shqiperise. Sigurimin dhe mbrojtien e jetes dhe te shendetit te shtetasve
vendas ose te huaj me gendrim ne Republiken e Shqiperise. Ruajtien dhe sigurimin e
veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike ne te gjithe teritorin e
Republikes se Shqiperise.” ") u be ("Grumbullim,perpunim e tregtim te
bulmetit(qumesht,kos,djath e gjithe nenproduktet e tyre).Import-eksport.Hapje
baxho.Tregtim makineri e pajisje.Transport te bulmetit e te nenprodukteve te
tij.Grumbullim,prodhim, perpunim,stampim ne forma te ndryshme, te lendeve
plastike e tregtim te tyre.Tregtim te kafsheve shtepiake.Mbareshtim gjedhi e
prodhim qumeshti. Prodhim, perpunim, tregtim te perimeve dhe artikujve te
ndryshem ushqimor, import-eksport.pjesemarje ne pro¢edura prokurimi publik,
tendera,ankande etj, procedura te ngjajshme me to.Ne fushen e sherbimeve te
kategorive 1.3 .A: Ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi
ose ne perdorim te personave fizik ose juridik qe ushtrojne veprimtari ne
Republikene Shqiperise. Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te
shtetasve vendas ‘ose te huaj me gendrim ne Republiken e Shqiperise. Ruajtjen
dhe sigurimin e veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike ne te
gjithe teritorin e Republikes se Shqiperise." Kryerja e aktivitetit né fushén e
ndértimit, punimeve té ndryshme, rikonstruksione, riparime, té objekteve té
ndryshme.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 17/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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EKONOMIK, TURIZMIT,

TREGTISE DHE SIPERMARRJES

OKB._

National Business Center

(1 népunésit t€ sportelit)
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